2

[image: лев без короны]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ
17.11.2025                                                                                               №   274

О внесении изменений
в приказ от 13.11.2024 № 290

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Красноярск Красноярского края, утвержденного решением Красноярского городского Совета депутатов от 11.12.2007 № 15-359, руководствуясь Положением о департаменте финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы города от 15.04.2009        № 66-р, в целях единства бюджетной политики и организации работы по применению и детализации бюджетной классификации расходов Российской Федерации при формировании и исполнении бюджета города,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города, используемых при составлении бюджета города и его исполнении, утвержденных приложением 2 к приказу департамента финансов администрации города от 13.11.2024 № 290 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города», следующие изменения:
1) после строки с номером 581 дополнить строками с номерами 582, 583 следующего содержания:
	«

	582.
	9240000000
	Обеспечение деятельности главного управления молодежной политики администрации города Красноярска

	583.
	9240089030
	Мероприятия по работе с молодежью в сфере патриотического воспитания в рамках непрограммных расходов главного управления молодежной политики администрации города Красноярска
	»;

2) нумерацию строк привести в соответствие с внесенным изменением.
         2. Отделу по работе с кадрами и общим вопросам ознакомить с настоящим приказом под подпись начальника отдела информатизации.
3.  Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации города.

Заместитель Главы города –
[bookmark: _GoBack]руководитель департамента                                                       В.В. Бугаева
image1.wmf